RESULTADOS

Curso 2022/2023

Numero de egresados / Tasa de graduacién

Duracion de los estudios

N° Abandonos / Tasa de abandono

Tasa de eficiencia

Tasa de rendimiento

Tasa de éxito

Tasa de presentados

Estudiantes de nuevo ingreso

N° de solicitudes / N° 12 Preferencia

Nota media de ingreso

Duracion media de los estudios en afios

N° Egresados / Tasa de Graduacién

Grado de insercion laboral

Satisfaccion global del alumnado con el titulo

Satisfaccion global del alumnado con las practicas

Satisfaccion global de los tutores externos con las practicas

32/94.11%

1.16 afios

Sin datos

97.46%

92.13%

96.71%

95.25 %

34

363 /89

Sin datos

1.16

32/94.11%

68.57%

Tasa de respuesta 11.63%
(5 respuestas de 43)
3.8 (sobre 5 puntos)

Tasa de respuesta 0% (O respuestas de 16)

Tasa de respuesta 0% (O respuestas de 10)



Curso 2022/2023

Satisfaccion global de los tutores internos con las practicas  Tasa de respuesta 0% (0 respuestas de 1)

Satisfaccion del alumnado con la movilidad Sin datos
Satisfaccion de tutores con la movilidad Sin datos
Satisfaccion global del profesorado con el titulo Tasa de respuesta 58.82%

(10 respuestas de 17)
4.5 (sobre 5 puntos)

Satisfaccion global del PTGAS con el titulo Sin datos

Satisfaccion egresados con la formacion y su insercion Tasa de respuesta 0% (O respuestas de 38)
laboral -

Satisfaccion empleadores con el estudiantado del Master Sin datos

Resultados del programa formativo del profesorado 35.29%

Resultados de acciones de innovacién del profesorado 41.18%

Curso 2021/2022

NUmero de egresados / Tasa de graduacién 18/82.76%
Duracion de los estudios 1 afio

N° Abandonos / Tasa de abandono 2/6.9%
Tasa de eficiencia 98.65%
Tasa de rendimiento 93.38%
Tasa de éxito 99.61%

Tasa de presentados 93.75%



Curso 2021/2022

Estudiantes de nuevo ingreso

N° de solicitudes / N° 12 Preferencia

Nota media de ingreso

Duracion media de los estudios en afios

N° Egresados / Tasa de Graduacién

Grado de insercion laboral

Satisfaccion global del alumnado con el titulo

Satisfaccion global del alumnado con las practicas

Satisfaccion global de los tutores externos con las
practicas

Satisfaccion global de los tutores internos con las
practicas

Satisfaccion del alumnado con la movilidad

Satisfaccion de tutores con la movilidad

Satisfaccion global del profesorado con el titulo

Satisfaccion global del PTGAS con el titulo

Satisfaccion egresados con la formaciéon y su
insercion laboral

Satisfaccion empleadores con el estudiantado del
Master

30

222148

Sin datos

18/82.76%

68.75%

Tasa de respuesta 17.86%
(5 respuestas de 28)
3.6 (sobre 5 puntos)

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Tasa de respuesta 56.25%
(9 respuestas de 16)
4.67 (sobre 5 puntos)

Sin datos

Tasa de respuesta 6.25% (2 respuestas de 32) 3
(sobre 5 puntos)

Sin datos



Curso 2021/2022

Resultados del programa formativo del
profesorado

Resultados de acciones de innovacion del
profesorado

Curso 2020/2021

Numero de egresados / Tasa de graduacién

Duracion de los estudios

N° Abandonos / Tasa de abandono

Tasa de eficiencia

Tasa de rendimiento

Tasa de éxito

Tasa de presentados

Estudiantes de nuevo ingreso

N° de solicitudes / N° 12 Preferencia

Nota media de ingreso

Duracion media de los estudios en afios

N° Egresados / Tasa de Graduacién

Grado de insercion laboral

Satisfaccion global del alumnado con el titulo

12.50%

50%

38/96.67%

1.16 afos

1/2.94%

98.81%

100%

100%

100%

34

Sin datos

Sin datos

1.16

38/96.67%

55,56%

Sin datos



Curso 2020/2021

Satisfaccion global del alumnado con las practicas

Satisfaccion global de los tutores externos con las practicas

Satisfaccion global de los tutores internos con las practicas

Satisfaccion del alumnado con la movilidad

Satisfaccion de tutores con la movilidad

Satisfaccion global del profesorado con el titulo

Satisfaccion global del PTGAS con el titulo

Satisfaccion egresados con la formacion y su insercion laboral

Satisfaccion empleadores con el estudiantado del Master

Resultados del programa formativo del profesorado

Resultados de acciones de innovacién del profesorado

Curso 2019/2020

Numero de egresados / Tasa de graduacién

Duracion de los estudios

N° Abandonos / Tasa de abandono

Tasa de eficiencia

Tasa de rendimiento

Tasa de éxito

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

46.67%

93.33%

32/96.97%

1.16 afos

0/0%

98.34%

100%

100%



Curso 2019/2020

Tasa de presentados

Estudiantes de nuevo ingreso

N° de solicitudes / N° 12 Preferencia

Nota media de ingreso

Duracion media de los estudios en afios

N° Egresados / Tasa de Graduacién

Grado de insercion laboral

Satisfaccion global del alumnado con el titulo

Satisfaccion global del alumnado con las practicas

Satisfaccion global de los tutores externos con las practicas

Satisfaccion global de los tutores internos con las practicas

Satisfaccion del alumnado con la movilidad

Satisfaccion de tutores con la movilidad

Satisfaccion global del profesorado con el titulo

Satisfaccion global del PTGAS con el titulo

Satisfaccion egresados con la formacion y su insercion laboral

Satisfaccion empleadores con el estudiantado del Master

100%

33

429/ 84

Sin datos

1.16

32/96.97%

75.86%

Tasa de respuesta 2.56%
(1 respuestas de 39)
5 (sobre 5 puntos)

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Tasa de respuesta 25%
(4 respuestas de 16)
3.75 (sobre 5 puntos)

Sin datos

Sin datos

Sin datos



Curso 2019/2020

Resultados del programa formativo del profesorado

Resultados de acciones de innovacion del profesorado

Curso 2018/2019

Numero de egresados / Tasa de graduacion

Duracion de los estudios

N° Abandonos / Tasa de abandono

Tasa de eficiencia

Tasa de rendimiento

Tasa de éxito

Tasa de presentados

Estudiantes de nuevo ingreso

N° de solicitudes / N° 12 Preferencia

Nota media de ingreso

Duraciéon media de los estudios en afios

N° Egresados / Tasa de Graduacion

Grado de insercion laboral

Satisfaccion global del alumnado con el titulo

43.75%

81.25%

9/68.75%

1.11 afos

2/12.5%

98.53%

94.58%

97.47%

97.03%

16

125/19

Sin datos

1.11

9/68.75%

Sin datos

Tasa de respuesta 85.71%
(12 respuestas de 16)
2.8 (sobre 5 puntos)



Curso 2018/2019

Satisfaccion global del alumnado con las practicas

Satisfaccion global de los tutores externos con las practicas

Satisfaccion global de los tutores internos con las practicas

Satisfaccion del alumnado con la movilidad

Satisfaccion de tutores con la movilidad

Satisfaccion global del profesorado con el titulo

Satisfaccion global del PTGAS con el titulo

Satisfaccion egresados con la formacion y su insercion laboral

Satisfaccion empleadores con el estudiantado del Méaster

Resultados del programa formativo del profesorado

Resultados de acciones de innovacion del profesorado

Curso 2017/2018

Numero de egresados / Tasa de graduacion

Duracion de los estudios

N° Abandonos / Tasa de abandono

Tasa de eficiencia

Tasa de rendimiento

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Tasa de respuesta 64.71%
(11 respuestas de 17)
4.4 (sobre 5 puntos)

3.7 (sobre 5 puntos)

Sin datos

Sin datos

35.29%

47.06%

30/94.12%

1 afio

0/0%

98.53%

99.76%



Curso 2017/2018

Tasa de éxito

Tasa de presentados

Estudiantes de nuevo ingreso

N° de solicitudes / N° 12 Preferencia

Nota media de ingreso

Duracion media de los estudios en afios

N° Egresados / Tasa de Graduacién

Grado de insercion laboral

Satisfaccion global del alumnado con el titulo

Satisfaccion global del alumnado con las practicas

Satisfaccion global de los tutores externos con las practicas

Satisfaccion global de los tutores internos con las practicas

Satisfaccion del alumnado con la movilidad

Satisfaccion de tutores con la movilidad

Satisfaccion global del profesorado con el titulo

Satisfaccion global del PTGAS con el titulo

Satisfaccion egresados con la formacion y su insercion laboral

Satisfaccion empleadores con el estudiantado del Master

100%

99.78%

34

250/ 60

Sin datos

30/94.12%

Sin datos

4.23 (sobre 5 puntos)

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

Sin datos

5 (sobre 5 puntos)

Sin datos

Sin datos

Sin datos



Curso 2017/2018

Resultados del programa formativo del profesorado 17.65%

Resultados de acciones de innovacion del profesorado 50%



