

RESULTADOS

Curso 2022/2023

Número de egresados / Tasa de graduación	32 / 94.11%
Duración de los estudios	1.16 años
Nº Abandonos / Tasa de abandono	Sin datos
Tasa de eficiencia	97.46%
Tasa de rendimiento	92.13%
Tasa de éxito	96.71%
Tasa de presentados	95.25 %
Estudiantes de nuevo ingreso	34
Nº de solicitudes / Nº 1ª Preferencia	363 / 89
Nota media de ingreso	Sin datos
Duración media de los estudios en años	1.16
Nº Egresados / Tasa de Graduación	32 / 94.11%
Grado de inserción laboral	68.57%
Satisfacción global del alumnado con el título	Tasa de respuesta 11.63% (5 respuestas de 43) 3.8 (sobre 5 puntos)
Satisfacción global del alumnado con las prácticas	Tasa de respuesta 0% (0 respuestas de 16)
Satisfacción global de los tutores externos con las prácticas	Tasa de respuesta 0% (0 respuestas de 10)

Curso 2022/2023

Satisfacción global de los tutores internos con las prácticas	Tasa de respuesta 0% (0 respuestas de 1)
Satisfacción del alumnado con la movilidad	Sin datos
Satisfacción de tutores con la movilidad	Sin datos
Satisfacción global del profesorado con el título	Tasa de respuesta 58.82% (10 respuestas de 17) 4.5 (sobre 5 puntos)
Satisfacción global del PTGAS con el título	Sin datos
Satisfacción egresados con la formación y su inserción laboral	Tasa de respuesta 0% (0 respuestas de 38) -
Satisfacción empleadores con el estudiantado del Máster	Sin datos
Resultados del programa formativo del profesorado	35.29%
Resultados de acciones de innovación del profesorado	41.18%

Curso 2021/2022

Número de egresados / Tasa de graduación	18 / 82.76%
Duración de los estudios	1 año
Nº Abandonos / Tasa de abandono	2 / 6.9%
Tasa de eficiencia	98.65%
Tasa de rendimiento	93.38%
Tasa de éxito	99.61%
Tasa de presentados	93.75%

Curso 2021/2022

Estudiantes de nuevo ingreso	30
Nº de solicitudes / Nº 1ª Preferencia	222 / 48
Nota media de ingreso	Sin datos
Duración media de los estudios en años	1
Nº Egresados / Tasa de Graduación	18 / 82.76%
Grado de inserción laboral	68.75%
Satisfacción global del alumnado con el título	Tasa de respuesta 17.86% (5 respuestas de 28) 3.6 (sobre 5 puntos)
Satisfacción global del alumnado con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores externos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores internos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción del alumnado con la movilidad	Sin datos
Satisfacción de tutores con la movilidad	Sin datos
Satisfacción global del profesorado con el título	Tasa de respuesta 56.25% (9 respuestas de 16) 4.67 (sobre 5 puntos)
Satisfacción global del PTGAS con el título	Sin datos
Satisfacción egresados con la formación y su inserción laboral	Tasa de respuesta 6.25% (2 respuestas de 32) 3 (sobre 5 puntos)
Satisfacción empleadores con el estudiantado del Máster	Sin datos

Curso 2021/2022

Resultados del programa formativo del profesorado	12.50%
Resultados de acciones de innovación del profesorado	50%

Curso 2020/2021

Número de egresados / Tasa de graduación	38 / 96.67%
Duración de los estudios	1.16 años
Nº Abandonos / Tasa de abandono	1 / 2.94%
Tasa de eficiencia	98.81%
Tasa de rendimiento	100%
Tasa de éxito	100%
Tasa de presentados	100%
Estudiantes de nuevo ingreso	34
Nº de solicitudes / Nº 1ª Preferencia	Sin datos
Nota media de ingreso	Sin datos
Duración media de los estudios en años	1.16
Nº Egresados / Tasa de Graduación	38 / 96.67%
Grado de inserción laboral	55,56%
Satisfacción global del alumnado con el título	Sin datos

Curso 2020/2021

Satisfacción global del alumnado con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores externos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores internos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción del alumnado con la movilidad	Sin datos
Satisfacción de tutores con la movilidad	Sin datos
Satisfacción global del profesorado con el título	Sin datos
Satisfacción global del PTGAS con el título	Sin datos
Satisfacción egresados con la formación y su inserción laboral	Sin datos
Satisfacción empleadores con el estudiantado del Máster	Sin datos
Resultados del programa formativo del profesorado	46.67%
Resultados de acciones de innovación del profesorado	93.33%

Curso 2019/2020

Número de egresados / Tasa de graduación	32 / 96.97%
Duración de los estudios	1.16 años
Nº Abandonos / Tasa de abandono	0 / 0%
Tasa de eficiencia	98.34%
Tasa de rendimiento	100%
Tasa de éxito	100%

Curso 2019/2020

Tasa de presentados	100%
Estudiantes de nuevo ingreso	33
Nº de solicitudes / Nº 1ª Preferencia	429 / 84
Nota media de ingreso	Sin datos
Duración media de los estudios en años	1.16
Nº Egresados / Tasa de Graduación	32 / 96.97%
Grado de inserción laboral	75.86%
Satisfacción global del alumnado con el título	Tasa de respuesta 2.56% (1 respuestas de 39) 5 (sobre 5 puntos)
Satisfacción global del alumnado con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores externos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores internos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción del alumnado con la movilidad	Sin datos
Satisfacción de tutores con la movilidad	Sin datos
Satisfacción global del profesorado con el título	Tasa de respuesta 25% (4 respuestas de 16) 3.75 (sobre 5 puntos)
Satisfacción global del PTGAS con el título	Sin datos
Satisfacción egresados con la formación y su inserción laboral	Sin datos
Satisfacción empleadores con el estudiantado del Máster	Sin datos

Curso 2019/2020

Resultados del programa formativo del profesorado	43.75%
Resultados de acciones de innovación del profesorado	81.25%

Curso 2018/2019

Número de egresados / Tasa de graduación	9 / 68.75%
Duración de los estudios	1.11 años
Nº Abandonos / Tasa de abandono	2 / 12.5%
Tasa de eficiencia	98.53%
Tasa de rendimiento	94.58%
Tasa de éxito	97.47%
Tasa de presentados	97.03%
Estudiantes de nuevo ingreso	16
Nº de solicitudes / Nº 1ª Preferencia	125 / 19
Nota media de ingreso	Sin datos
Duración media de los estudios en años	1.11
Nº Egresados / Tasa de Graduación	9 / 68.75%
Grado de inserción laboral	Sin datos
Satisfacción global del alumnado con el título	Tasa de respuesta 85.71% (12 respuestas de 16) 2.8 (sobre 5 puntos)

Curso 2018/2019

Satisfacción global del alumnado con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores externos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores internos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción del alumnado con la movilidad	Sin datos
Satisfacción de tutores con la movilidad	Sin datos
Satisfacción global del profesorado con el título	Tasa de respuesta 64.71% (11 respuestas de 17) 4.4 (sobre 5 puntos)
Satisfacción global del PTGAS con el título	3.7 (sobre 5 puntos)
Satisfacción egresados con la formación y su inserción laboral	Sin datos
Satisfacción empleadores con el estudiantado del Máster	Sin datos
Resultados del programa formativo del profesorado	35.29%
Resultados de acciones de innovación del profesorado	47.06%

Curso 2017/2018

Número de egresados / Tasa de graduación	30 / 94.12%
Duración de los estudios	1 año
Nº Abandonos / Tasa de abandono	0 / 0%
Tasa de eficiencia	98.53%
Tasa de rendimiento	99.76%

Curso 2017/2018

Tasa de éxito	100%
Tasa de presentados	99.78%
Estudiantes de nuevo ingreso	34
Nº de solicitudes / Nº 1ª Preferencia	250 / 60
Nota media de ingreso	Sin datos
Duración media de los estudios en años	1
Nº Egresados / Tasa de Graduación	30 / 94.12%
Grado de inserción laboral	Sin datos
Satisfacción global del alumnado con el título	4.23 (sobre 5 puntos)
Satisfacción global del alumnado con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores externos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción global de los tutores internos con las prácticas	Sin datos
Satisfacción del alumnado con la movilidad	Sin datos
Satisfacción de tutores con la movilidad	Sin datos
Satisfacción global del profesorado con el título	5 (sobre 5 puntos)
Satisfacción global del PTGAS con el título	Sin datos
Satisfacción egresados con la formación y su inserción laboral	Sin datos
Satisfacción empleadores con el estudiantado del Máster	Sin datos

Curso 2017/2018

Resultados del programa formativo del profesorado	17.65%
Resultados de acciones de innovación del profesorado	50%